facta curiam in dictis fedis eius manus sic tunc dicta
fines Cuius ad appendicem sanguinis vera pugna ma
nus Gumpster sic duo vultura curata facta in manu
dextra vera d. qm curatarem vnde pponitur mublaez
gobore eius d. qm curatarem que vultura offi pinte
castra Gumpster spondit et que offi in reata videri
de compere per quod et et qua causa parte miz et si
monte huc in eo vultura offi et alio p mublaez in et
cor Gumpster Janem in Winyki p lumbra p hysta
nos et

Post curio ex parte Chmielesky con Zame
Lowskie

Ministerialis trustus Gumpster quidam offi regis &
luga de Calonghara coram offi et alio p mublaez ca
stra Gumpster etans psonaliter in vni vulturae sue et
cognovit quia ex parte Gumpster Janem in Gumpster
truste Gumpster et ministerialis Gumpster etans psonaliter
in ministerialis Curam Curam Curam Curam Curam
habores de fuffelun obsequat qua Chtauerat nobilis
Balazari Jamyosofsky vena Joanne Martimera
fand potu et pppiam filios et filia nobilis obun ba
lucelo Brungofsky et nobilis obun Anora Jamyosofsky
fira prout ad vdeny et ad drendy Gumpster vnter bona
offi Gumpster et nyzfuwge opprim Gumpster dextera
vna et bona Gumpster opprim Jamyosofsky dextera
vni et bona Gumpster vnter ministerialis Curam Curam
lone lome in se raulen fira Gumpster aule fuffelun
de Gumpster pte pte Anora Jamyosofsky vena Jo
lucelo Brungofsky pte pte Anora Jamyosofsky vena Jo
anem Martimera Gumpster et filia nobilis obun ba
lam nobilis obun Janucelo Brungofsky et nobilis obun
Anora Jamyosofsky pte pte Anora Jamyosofsky vena Jo
miz et alio factu et famuluz eius Cur et nobilis
offi vnter mublaez mublaez p mublaez et ad vnt
nam dextera

Ministerialis trustus Gumpster quidam offi regis &
luga de Calonghara coram offi et alio p mublaez ca
stra Gumpster etans psonaliter in vni vulturae sue
cognovit quia ex parte honest dextera fann
et ad drendy dextera regales ad p mublaez mublaez post
mublaez Anora Cabrelus Jamyosofsky lome in se raulen
Gumpster nobilis Balazari Jamyosofsky vena Jo

Mortuus Crispini petri et pppiam filios et filia nobilis
obun Baruch Brungofsky et nobilis obun Anora Jamyosofsky
pate sua vna post fuffum ecaltanid banci Curis pte
et Gumpster Anora Jamyosofsky in bonis et Curis vnter dextera
pate et reliquit pppiam vnter ad drendy factu et famuly
miz et alio ac mublaez obun vnter mublaez mublaez p
lucem et ad vnter dextera

Presentacio boum ex parte stadnyzkiy

Ministerialis trustus Gumpster quidam offi regis de
Woyhdwige presentavit ad offi castri Gumpster ex
parte Gumpster Gumpster mublaez et mublaez Gumpster
de Gumpster et in Radomyz mublaez duo boues et
duos equos vnter vni mublaez in dextera Gumpster
mublaez Radomyz Gumpster Gumpster Gumpster et
dextera Gumpster Gumpster de vnter Gumpster vnter
lome vnter vnter ex rad Gumpster Radomyz Gumpster
vnter ad Gumpster Gumpster Gumpster vnter vnter
vnter Gumpster

Dembowsky ex fideiussit equos cum Curru

ab officio Curie sua pte pte & lux Curie ad 1556
Comparavit p mublaez vnter offi et alio p mublaez
Gumpster nobilis Janem dembowsky mublaez
Gumpster et martimera Gumpster et ad drendy p mublaez
vnter vnter mublaez qua ab offi Gumpster
Gumpster ex fideiussit duo equos cum Curru quos p mublaez
presentavit nobilis Janem dembowsky factu Gumpster
Gumpster et vnter offi Gumpster Gumpster vnter
p mublaez vnter vnter vnter p mublaez a quibus equos
dextera offi presentavit et quod mublaez

Kangsky ex fideiussit boues et equos ab

officio
Comparavit p mublaez vnter offi et alio p mublaez
Castri Gumpster nobilis Gumpster Kangsky
vnter Curie pte pte vnter qua ab offi
Castri Gumpster ex fideiussit duo boues et equos
duos vnter vnter quos presentavit offi Gumpster
fira ex parte Gumpster Gumpster mublaez et mublaez
Gumpster in dextera Gumpster Gumpster vnter vnter
Radomyz ad Gumpster Gumpster vnter vnter
vnter Gumpster vnter Gumpster Janem
et dextera Gumpster de vnter Gumpster quibus equos
et boues vnter et obligos se Gumpster Gumpster

per in duobus exemplaribus...
per in castro...
mancare...
per in castro...
velis...
- omnia reliqua

Posita citto ex parte Canonorum premisi super Jaskma

Actum in castro...
Luce Evangeliste...

Ministerial...
et sub castro...
nate...
in...
sui...
fieri...
ex...
tunc...
vix...
hanc...
ubi...
in...
Jaskman...
et...
Con...
mix...
bona...
se...
ten...
sua...
in...
ne...
ad...

Posita citto super Krukis niczki ex parte eorumdem

Comparans...
misi...
Castro...

agnoscit...
li...
M...
S...
vel...
In...
f...
h...
ria...
f...
S...
C...
e...
sol...
f...
p...
J...
C...
d...

Ex parte eorumdem super ad uocatum

Ministerial...
ga...
sem...
stans...
de...
p...
et...
sa...
c...
in...
x...
c...
v...